辽宁理工学院 2024 年秋季学期国家奖学金

追加名额初审名单公示

根据财政部、教育部、人力资源社会保障部印发《关于调整高等教育

阶段和高中阶段国家奖助学金政策的通知》（财教〔2024〕181 号），教

育部全国学生资助管理中心印发《关于做好 2024 年秋季学期普通高校国家

奖助学金工作的通知》(教助中心〔2024〕31 号)的文件精神，以及辽宁省

学生资助管理中心《关于做好辽宁省 2024 年秋季学期普通高校国家奖助学

金工作的通知》和《辽宁省高校 2024 年国家奖学金追加名额的通知》精神。

经学校资助工作领导小组召开专题会议研究，决定从学校集中评选国

家、省政府奖学金本科生名单中进行增补 4 人。推荐李翘楚、赵婉晴、孙

君仪、邹茜 4 名本科同学参评国家奖学金。现予以公示，公示时间为 2024

年 11 月 4 日-2024 年 11 月 8 日。如有异议，可通过如下方式进行实名举

报，非实名实据不予受理。

学生资助管理中心： 0416-6086050 地点：实验楼 306

辽宁理工学院 2024 年国家奖学金追加名额初审名单

序号 姓 名 学 院 专 业

1 李翘楚 信息工程学院 智能科学与技术

2 赵婉晴 管理工程学院 物流工程

3 孙君仪 体育学院 社会体育指导与管理

4 邹茜 汽车与机械工程学院

院;？学院

机械电子工程

辽宁理工学院学生资助管理中心

2024 年 11 月 4 日